



”Me olemme löytäneet tavan toimia, joka erottuu kilpailijostamme. Sen takia asiakkaat ottavat usein meihin yhteyttä ensimmäiseksi”, toteaa Merius Oy:n toimitusjohtaja ja omistaja Hannu Sarja.

MARTINA STORE

# Luovaa ajattelua ja laadukasta työtä

Kokkolan Vuoden yrittäjä Merius Oy toimii alansa edelläkävijänä

Martina Store

Port Towerissa Suurteollisuusalueen kupeessa toimivalla Merius Oy:llä riittää myötätuulta. Suurteollisuudelle tuotantolaitosten suunnittelupalveluita tarjoava yritys on perustettu vuonna 2003, ja se on ollut kannattava koko sen olemassaolon ajan. Edelleen toimitusjohtajana ja omistajana toimiva **Hannu Sarja** kertoo, että mahdollisuuksia kasvun olisi entisestään, mutta työvoimapula on koitunut ongelmaksi.

– Tällä hetkellä yntökjööitö on parkymmentä ja avoimia työpaikkoja on viisi. Teollisuuden investointihankkeet käynnistyivät noin vuosi sitten, joten töitä on paljon, mutta teki-jöitö ei tahdo löytyä. Kokkola ole kiinnostavin kohde muualta tuleville potentiaalisille yntökjööille, Sarja harmittee.

**Vaikka yntökjööiden** houkuttelemisen kaupunkin on osoittautunut hankalaksi, soveltuu Kokkola kuitenkin yrityksen toimipaikaksi erinomaisesti. Sarja kertookin, että Kokkolan Suurteollisuus-alue investoi tällä hetkellä kiittävästi, joten töitä löytyy läheltä. Projekteja olisi kuitenkin tarjolla jatkuvasti myös muualla Suomessa, ja myös Ruotsissa.

– Suuri osa meidän asiakkaistamme löytyy tällä hetkellä Kokkolan Suurteollisuus-alueelta. Viikoittain joudumme resurssipulan vuoksi kieltäytymään mielenkiintoisista projekteista, sillä emme tällä yntökjööimäärällä voi taata toimitusvarmuutta. Laatu ja toimitusvarmuus ovat meillä yksöjasiat, Sarja toteaa.

**Sarja kertoo**, että Merius Oy on kiitollisessa asemassa, sillä alen edelläkävijänäkän toimiva yritys on usein asiakkaiden en-

simmäinen valinta.

– Olen tyytyväinen siitä, että meillä on mahdollisuus valita meille kiinnostavimmat projektit, joka on sinänsä hieno asia. Me olemme löytäneet tavan toimia, joka erottuu kilpailijöistamme. Sen takia asiakkaat ottavat usein meihin yhteyttä ensimmäiseksi, hän toteaa.

– Tähän liittyy vahvasti meidän visuaalinen tapa havainnollistaa suunnitelmat. Visuaalisointien avulla investointeihin liittyvä sidosryhmä on mahdollista saada heti yhteiseen ymmärrykseen mukaan. Sidosryhmään kuuluvat osaavat myös saman tien antaa suunnitelmista palautetta, ja tämä mahdollistaa sen, että työ tulee tehtyä kerralla oikein, hän jatkaa.

**Yritys panostaa** laajasti tutkimus- ja kehitystöhön. Sarja kertoo seuraavansa jatkuvasti alan kehitystä, ja toteaa teknologian näyttelevän alalla en-

tistä suurempaa roolia tulevaisuudessa

– Me olemme käyttäneet 13 prosenttia liikevaihdostamme vuosittain uusien menetelmien kehittämiseen, mikä on ai-

ka merkittävä määrä mille tahansa yritykselle. Tekeminen muuttuu alalla jatkuvasti, ja teknologiaa hyödyntämällä pystytään vähemmällä työllä saada enemmän aikaan.

## Työtä intohimon kautta

Kokkolan Vuoden yrittäjä -palkinnon marraskuussa vastaanottanut **Hannu Sarja** kertoo tekevänsä työllä intohimon kautta.

– Ajateltuani ohjaa olemassa olevien mallien ratkaisusymontein kyseenalaistaminen. Siksi myös opiskelen jatkuvasti, ja tarkastelen usein näkökulmia. Utelaisuuteni avulla olen pystynyt rakentamaan isompaa kuvaa siitä, mitä markkinoilla tapahtuu. Arjen pyörittäminen vie eräänlaisen oravanpyörään, mutta esimerkiksi inspiroivaan kirjaan tarttuminen auttaa rikkomaan ajatuksen kehän, jolloin asiat on mahdollista nähdä isommin.

– Minun intohimonani on selvittää, miten pystyisimme erilaisten virtuaalitekniikoiden avulla auttamaan asiakasta tekemään parempia teollisuusinvestointeja. Luova ajattelu lähtee saman tien liikkeelle, jos saan edes hetken olla ilman häiritseviä töitä. Se tarkoittaa samaa myös vapaa-aikalla, esimerkiksi laiturilla istuskellessa. Minun mottoni on, että jokaisen ongelman ja esteen takana on mahdollisuus ja ratkaisu. Sillä tiellä ollaan, Sarja hymyilee.